101臺北FUN假露營趣碧山露營活動

第一場次5/26-5/27報名表

報名日期：

	報名場次
	FUN心玩一夏Part 1：5/26-5/27

	是否搭乘接駁車
	(是，人數_____人。     (否，謝謝。

	聯絡人資料

	姓名
	
	電話
	

	身分證字號
	
	出生年月日
	

	e-mail
	
	(素食

	參加者資料

	序號
	姓名
	性別
	電話
	身分證字號
	出生年月日
	素食

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	活動說明

	1. 本活動為2天1夜露營活動，需全程參加，不可擅自脫隊與離營。

2. 活動完全免費，並提供活動首日午餐、晚餐與隔日早餐；但參加民眾需自備帳篷、睡袋、餐具…等個人用具，現場恕不提供。

3. 本活動開放接駁服務預約，參與民眾可至捷運文湖線劍南路站2號出口搭乘接駁專車，名額有限，需於報名時註明。

4. 限定4人以上團體報名，以帳篷為單位，1帳最少4人，至多8人。

5. 本次活動將於5/17舉行抽籤，以抽籤方式決定兩梯次錄取組別，並請律師現場公證。錄取者將收到主辦單位確認錄取通知，未錄取之組別恕不另行通知。

6. 主辦單位保留活動最後修改之權利，不另行通知。

	注意事項

	1. 活動建議年齡為6-70歲，若不在此建議範圍內，請隨行人員多加注意安全。

2. 報名請務必填寫真實資料，以利保險相關作業，活動現場報到時將核對身分證件資料進行確認，始能參與現場活動，故再次提醒請務必填寫真實個人資料。 

3. 各帳篷營位將於5/17以抽籤方式抽出。4人可抽涼亭上方營位、木屋營位、木棧板營位、草地營位，5人以上可抽涼亭下方營位、木棧板營位、草地營位。

4. 參與本次活動需簽屬活動切結書，若於活動途中擅自脫隊、離營或因不配合活動流程進行而導致受傷等意外事故，需自行負責。

5. 兩場次活動內容相同，需分開報名，但不可重複參加，若有重複抽中之狀況，以第一次抽籤結果為準。

	我已充份了解活動辦法，並同意確實遵守所有活動規定，若有違反活動規定而導致受傷等意外事故，自行負責，決無異議。

聯絡人簽章：_______________________


· 請於報名時間內將此報名表填妥後e-mail至peggy@bkr-service.com或傳真至(02)2748-1938，「101臺北FUN假露營趣」工作小組。若有任何疑問請洽(02)2748-1899#205廖小姐。
